Администрация  муниципального  образования  «Октябрьское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09» марта 2016 года  № 120
р.п.  Октябрьский

О внесении изменений в конкурсную комиссию для проведения открытого аукциона на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО «Октябрьское» Устьянского района.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральный закон от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (с изменениями и дополнениями),  «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения  договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества» (далее – Правила),  утв. приказом ФАС РФ от 10.02.2010 №  67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»  (зарегистрировано в Минюсте РФ 11.02.2010 № 16386) (далее, Письмом ФАС РФ от 09.03.2010 № АЦ/6081 «О вступлении в силу Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67, устанавливающего порядок проведения торгов на право заключения договоров, предусмотренных статьей 17.1 Закона о защите конкуренции», письмом Федеральной антимонопольной службы «О применении антимонопольного законодательства при осуществлении контроля за сделками с объектами коммунальной инфраструктуры, находящимися в государственной или муниципальной собственности» от 2 апреля 2008 года № ИА/7334, с целью проведения открытого аукциона (далее - аукцион) на право заключения  договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО «Октябрьское» Устьянского района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в конкурсную комиссию, утвержденную Постановлением № 486 от 12 октября 2015 года, для проведения открытого аукциона на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО «Октябрьское» Устьянского района согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Октябрьское»                                                                                                                   Н.Г. Харлашина
Приложение № 1
Утвержден постановлением администрации МО «Октябрьское» от 09.03.2016, № 120
Состав конкурсной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО «Октябрьское» Устьянского района
Председатель:
Э. В. Шанин – заместитель главы администрации муниципального образования «Октябрьское».

Заместитель председателя:

Т.В. Андреева – советник главы администрации муниципального образования «Октябрьское» по вопросам ЖКХ.

Секретарь:
Е.И. Карякина – главный специалист администрации муниципального образования «Октябрьское».

Члены комиссии:
И. В. Калистратова – ведущий специалист администрации муниципального образования «Октябрьское»;
Е.Е. Пикунова – ведущий специалист администрации муниципального образования «Октябрьское».